FNR14G SERIES
Revision: 2024-02-25 1 / 5 http://www.china-fenghua.com
Composite Surge Protective Components
■ FNR14G 系列混合浪涌保护器件
◆ 特性
* 气体放电管和压敏电阻复合设计
* 低漏电流
* 双向保护

* 电源
* 配电系统
◆ 型号表示法
x
序号 表 示 说 明
① 制造商商标 FNR: 风华高科
② 器件规格 14G：Ø14mm复合器件(MOV+GDT)
③ 压敏电阻电压 561: 560V；K: ±10%
④ 客户需求或封装 xxx：按客户要求 MOV复合 90V、350V、600V、1000V等不同规格的 GDT
◆ 本体丝印
FNR: -风华品牌
14G561K: -器件丝印码
TUV: -安规标识
F N 1 G KR 1 x4 65 x
① ② ③ ④
FNR
14G561K
TUV
FNR14G SERIES
Revision: 2024-02-25 2 / 5 http://www.china-fenghua.com
◆ 结构及尺寸
◆ 电气性能
规格型号
工作参数 保护水平
最大持续工作电压
(MCOV)
最大漏电流
@ MCOV
最大电容 通流量 耐冲击电流
耐环波浪涌
IEEE 62.41
尖峰电压 平台电压
动作响应
时间
能量耐量
Vrms(V) VDC(V) Arms 1MHz 8/20μs
1time
1.2/50-8/20μs
40time
200A Max .
(V1KV/us)
Typ.
(V1KV/us) 10/1000us
V V μA pF (KA) (KV/KA) Ops. Vfp Vc us J
FNR14G820Kxxx 50 65 <1 5 6 6/3 ±250 750 135 0.3 50
FNR14G101Kxxx 65 85 <1 5 6 6/3 ±250 750 165 0.3 50
FNR14G201Kxxx 130 170 <1 5 6 6/3 ±250 750 340 0.3 84
FNR14G241Kxxx 150 200 <1 5 6 6/3 ±250 950 395 0.3 98
FNR14G271Kxxx 175 225 <1 5 6 6/3 ±250 1050 455 0.3 112
FNR14G301Kxxx 195 250 <1 5 6 6/3 ±250 1050 500 0.3 123
FNR14G361Kxxx 230 300 <1 5 6 6/3 ±250 1300 595 0.3 147
FNR14G391Kxxx 250 320 <1 5 6 6/3 ±250 1300 650 0.3 161
FNR14G431Kxxx 275 350 <1 5 6 6/3 ±250 1300 710 0.3 182
FNR14G471Kxxx 300 385 <1 5 6 6/3 ±250 1300 775 0.3 196
FNR14G511Kxxx 320 410 <1 5 6 6/3 ±250 1300 840 0.3 210
FNR14G561Kxxx 350 455 <1 5 6 6/3 ±250 1500 925 0.3 240
FNR14G621Kxxx 385 505 <1 5 6 6/3 ±250 1500 1025 0.3 250
FNR14G681Kxxx 420 560 <1 5 6 6/3 ±250 1600 1120 0.3 266
备注:xxx可以表示091 (90V)、351 (350V)、601 (600V)、102 (1000V)等规格GDT , 按客户要求MOV复合不同规格的GDT。
尺寸符号
尺寸(mm)
标准
D 18 (Max)
H 20 (Max)
T 10 (Max)
L 16 (Min)
d 0.8±0.1
F 7.5±1.0
e 3~7
MOV 芯片
GDT 芯片
引线材质:
镀锡铜线